ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

от «___»________________2013 года №___________

	Об утверждении Административного регламента Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом по предоставлению государственной услуги «Прием и рассмотрение заявлений Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства и заключений органов местного самоуправления о возможности и целесообразности включения земельных участков в границы населенных пунктов, исключения  земельных участков из границ населенных пунктов»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также Постановления Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года N 260 и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 25 августа 2008 года N 249, от 04 декабря 2008 года N 381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2009 года N 367»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: Par13]1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом по предоставлению государственной услуги «Прием и рассмотрение заявлений Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства и заключений органов местного самоуправления о возможности и целесообразности включения земельных участков в границы населенных пунктов, исключения  земельных участков из границ населенных пунктов».
2. Начальнику сектора по землеустройству Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом обеспечить организацию исполнения Административного регламента по предоставлению государственной услуги, указанной в пункте 1 настоящего приказа.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                               В.Е. Артемьев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя
Леноблкомимущества                                                                Савченко А.В.

Заместитель председателя
Леноблкомимущества 						               Борисов В.Л.

Начальник сектора по землеустройству   				      Быстрова Е.С.

Начальник отдела
нормативно-правового обеспечения                                         Смелова М.В.

Гладкова С.Ф.
[bookmark: _GoBack]